
 

JÍZDNÍ ŘÁD K ZÁKLADNÍM ŠKOLÁM V ČECHOVÝCH SADECH – platný od 12.12.2010 

 

směr: do školy 
  

Označení autobusu 
 

 
směr: ze školy 

Označení autobusu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

MHD Linka Linka Linka Linka MHD MHD Linka 

Velké Meziříčí, lihovar < < < 7:23 <  Oslavická, škola 12:20 13:15 13:55 

Velké Meziříčí, Františkov  < < 7:25 <  Hornoměstská 12:25 13:20 < 

Hřbitov < < 7:21 < 7:42  Zahradní 12:27 13:22 < 

U Kozů < < 7:22 < 7:44  U Statku 12:29 13:24 < 

Autobusové nádraží 7:25 7:30 7:25 7:32 7:46  Správa silnic 12:31 13:26 < 

Bezděkov < 7:33 < < <  U Elektrárny 12:32 13:27 < 

Novosady 7:30 7:37 7:28 7:37 7:51  Františky Stránecké 12:33 13:28 < 

Zámecké schody 7:32 < < < <  Správa silnic < < < 

Hornoměstská 7:33 < 7:30 < <  Hornoměstská 12:37 13:32 < 

Zahradní  7:34 < < < <  Zámecké schody 12:39 13.34 < 

U Statku 7:36 < < < <  Novosady 12:41 13:36 14:00 

Správa silnic 7:38 < < < <  Bezděkov 12:43 13:38 < 

U Elektrárny 7:39 < < < <  U Kozů 12:45 13:40 < 

Františky Stránecké 7:41 < 7:33 < <  Hřbitov 12:48 13:43 < 

Hornoměstská 7:42 < 7:36 < <  U Kozů 12:51 13:46 < 

Oslavická, škola 7:47 7:42 7:40 7:40 7:56  Autobusové nádraží 12:53 13:48 14:05 

<  spoj jede po jiné trase 

Autobus č. 1 je MHD (linka č. 845202, spoje č. 23).  Pro ně si žáci zakupují měsíční jízdenky za 30 Kč. 
Autobus č. 2 je linkový spoj (linka č. 840206, spoj č. 12). Zde lze využívat žákovské slevy. 
Autobus č. 3 je linkový spoj (linka č. 840213, spoj č. 4). Zde lze využívat žákovské slevy. 
Autobus č. 4 je linkový spoj (linka č. 840206, spoj č. 6). Zde lze využívat žákovské slevy. 
Autobus č. 5 je linkový spoj (linka č. 840213, spoj č. 5). Zde lze využívat žákovské slevy. 
Autobus č. 6 je MHD (linka č. 845202, spoje č. 22). Pro ně si žáci zakupují měsíční jízdenky za 30 Kč. 
Autobus č. 7 je MHD (linka č. 845202, spoje č. 26). Pro ně si žáci zakupují měsíční jízdenky za 30 Kč. 
Autobus č. 8 je linkový spoj (linka č. 840210, spoj č. 8). Zde lze využívat žákovské slevy. 
 
Více informací na ZDAR a. s., tel.: 566 520 270, http://www.zdar.cz/ .    


